エンゼルリゾート伊豆稲取

組合員　各位

　　向暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　　さて、今年のエンゼルリゾート伊豆稲取の夏季営業時間（7/26～8/31）を下記のとおり、ご案内申し上げます。

　　なお、お盆期間中は特に道路の混雑及び、駐車場の満車が予想されます。どうぞ、ご協力お願い致します。
は営業

昼食 夕食

7/26 （土） ○ ○ ○

7/27 （日） ○ ○ ○

7/28 （月） ー ○ ○

7/29 （火） ○ ー ー

7/30 （水） ー ー ー

7/31 （木） ○ ○ ○

8/1 （金） ー ○ ○

8/2 （土） ○ ○ ○

8/3 （日） ○ ○ ○

8/4 （月） ー ー ー

8/5 （火） ○ ー ー

8/6 （水） ー ー ー

8/7 （木） ○ ○ ○

8/8 （金） ー ○ ○

8/9 （土）
10:00～
17:00

○ ○ ○

8/10 （日） ○ ○ ○

8/11 （月） ○ ○ ○

8/12 （火） ○ ○ ○

8/13 （水） ○ ○ ○

8/14 （木） ○ ○ ○

8/15 （金） ○ ○ ○

8/16 （土） ○ ○ ○

8/17 （日） ○ ○ ○

8/18 （月） ー ○ ○

8/19 （火） ○ ー ー

8/20 （水） ー ー ー

8/21 （木） ○ ー ー

8/22 （金） ー ○ ○

8/23 （土） ○ ○ ○

8/24 （日） ○ ○ ○

8/25 （月） ー ○ ○

8/26 （火） ー ○ ー ー

8/27 （水） ー ー ー

8/28 （木） ○ ○ ○

8/29 （金） ー ○ ○

8/30 （土） ○ ○ ○

8/31 （日） ○ ○ ○

※　9:00～13:00の間、お湯入替清掃に入りますので、ご了承下さい。

※　火曜日の大浴場営業はお湯入替清掃・特別清掃実施の為、17:00より開始致します。

※　８月9日(土）　17：00よりサマーフェスタ開場予定です。

※　レストラン振替休日 ８月4日(月）、８月２1日（木）

※　レストラン夏季営業　８/9～８/１7　ラストオーダー２０：３０

お湯入替清掃

お湯入替清掃

お湯入替清掃

特別清掃+お湯入替清掃

お湯入替清掃

10:00
～

18:00

10:00
～

18:00お湯入替清掃

お湯入替清掃

お湯入替清掃

お湯入替清掃

お湯入替清掃

お湯入替清掃

お湯入替清掃

お湯入替清掃

　　　　　　　　　　 特別清掃+お湯入替清掃

                            特別清掃+お湯入替清掃

お湯入替清掃

お湯入替清掃

11:30～
14:30

(L.O.
14:00)

オール
ナイト

お湯入替清掃

お湯入替清掃

お湯入替清掃

お湯入替清掃

お湯入替清掃

9:00～
23:00

深夜

お湯入替清掃

お湯入替清掃

お湯入替清掃

お湯入替清掃

お湯入替清掃

特別清掃+お湯入替清掃

お湯入替清掃

お湯入替清掃

送迎ワゴン
朝 昼 夜

お湯入替清掃

特別清掃+お湯入替清掃

お湯入替清掃

お湯入替清掃

日　付

大　浴　場

スポーツ
ジム

マッサージ
ルーム

プール

お湯入替清掃

オール
ナイト

9:00～
21:00

13:00
～17:00

10:00～
18:00

エンゼルリゾート伊豆稲取管理組合法人

2025夏季営業時間のご案内 受託管理会社　㈱エンゼル

TEL　0557-95-3489

レストラン

17:00～
21:00

(月木金LO
20:00    　　土
日・夏季8/9～

8/17日
LO20:30)

お湯入替清掃

お湯入替清掃

5:00 9:00 13:00 17:00 0:00 2:00